dci/ (2yu/)fiáú<xi c/^

Rua SãoPaulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroaue@camarasaoroque.sp.qov.brSão Roque -'A Terra doVinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 353/2023

CsJ
IO

O
CO

cvib
LO<

São Roque, 5 de julho de 2023. «o
lOZ
•^Q

CM O)

SÜN
írCO
Çh-
S oPrezada Família, o g
£-0

Encaminhamos Moção N° 232/2023. De Pesar

pelo falecimento do estimado Senhor LEANDRO GODINHO DE OLIVEIRA, ^
autoria dos(as) Nobres(as) Vereadores(as) Júlio Antonio Mariano. Newton Dias

Bastos. Paulo Rogério Nocaerini Júnior e Rafael Tanzi de Araújo, apresentada q|
ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 22® Sessão Ordinária, realizada em
04 de julho de 2023.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Carta
9912456012;201SíSPI

i üABINEVE DA
presidência I RAFAEL TANZI DE ARAÜJO Sg

Lko / (RAFAEL TANZI) ||
Presidente

À família enlutada do estimado Senhor
LEANDRO GODINHO DE OLIVEIRA

PROTOCOLO N° CETSR 05/07/2023 -15:01 10804/2023/AH

o
00*!=
<D.^
CO Q,
CO 1_

n ^
CO o

O c
-D <D

< CO
5 o5
< Q
LU ç

_J 3
LU cr

< 2
^ o< (O
cn <2

o cô

® CO

..si
g)0

XJ £

Atenciosamente, %s
CO .Í2
C CO

CO D

CO C
£ o
O)^

o o.

270
c c

®]g)
3 o

8°

7o*c
LU o

o

A

P 4 Y

    Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br|E-mail:camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza

MOÇÃO Nº 232/2023

De Pesar pelo estimado Senhor Leandro Godinho
de Oliveira

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 03 de julho de 2023, aos 47 anos de

idade, o estimado Senhor LEANDRO GODINHO DE OLIVEIRA.
Ninguém quer pensar na morte por relutar em

aceitá-la; entretanto, para aqueles que creem em Cristo, que disse: “EU SOU A
RESSURREIÇÃOEA VIDA”, esse momento é tão somente a passagem desta vida

efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna.
Isso posto, os Vereadores Julio Antonio Mariano,

Newton Dias Bastos, Paulo Rogério Noggerini Júnior e Rafael Tanzi de Araújo,
solidarizam-se com a família e REQUEREM ao Egrégio Plenário que faça constar,
na Ata da presente Sessão, Moção de Pesar pelo falecimento do Senhor LEANDRO

GODINHO DE OLIVEIRA.

Descanse em paz!

Que da presente seja dada ciência à família
enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 4
de julho de 2023.

JULIO ANTONIO MARIANO
(JULIO MARIANO)

Vereador

NEWTON DIAS BASTOS PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR
(NILTINHO BASTOS) (PAULO JUVENTUDE)

Vereador Vereador

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Vereador

PROTOCOLONº CETSR 04/07/2023 - 14:52 10697/2023/AH
Rua CristovanMartinezArca, 138. Marmeleiro.Cep 18141-606, São Roque— SP

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporJULIOANTONIOMARIANO985.816.868-34em05/07/202815:45:19

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.combr/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigoOUFZ-9H82-NZ78-67PZ

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3CNJ2X0G95610255
		2023-07-06T10:32:25-0300

		2023-07-06T10:32:25-0300